РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2013г.                   п. Борск                                             №  5

Об изменении адреса
объекта недвижимости
в п. Шилинка.

                      Руководствуясь Федеральным  законом № 131-ФЗ от 6.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и  на основании Устава Борского сельсовета,

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Адрес земельного участка общей площадью 1500 кв.м. из земель населенных пунктов с разрешенным использованием –для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером ККР 3500 № 000410, следует читать: «Красноярский край, Сухобузимский район, п.Шилинка, ул.Мичурина, 10»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Заместитель главы  администрации
 Борского сельсовета:                                                             И.В. Чикиркина

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2013г.                   п. Борск                                             №  5

Об изменении

адреса

объекта недвижимости

в п. Шилинка

.

Руководствуясь Федеральным  законом № 131

-

ФЗ от

6.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», и  на основании Устава Борского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Адрес земельного участка общей площадью 1500 кв.м. из земель

населенных пунктов с разрешенным использованием

–

для ведения личного

подсобного хозяйства, с кадастровым номером ККР 3500 № 000410, следу

ет

читать: «Красноярский край, Сухобузимский район, п.Шилинка,

ул.Мичурина, 10»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы  администрации

Борск

ого сельсовета:

И.В. Чикиркина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     28 января 2013г.                   п. Борск                                             №  5     Об изменении  адреса   объекта недвижимости   в п. Шилинка .                                Руководствуясь Федеральным  законом № 131 - ФЗ от  6.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», и  на основании Устава Борского сельсовета,                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ :       1.Адрес земельного участка общей площадью 1500 кв.м. из земель  населенных пунктов с разрешенным использованием  – для ведения личного  подсобного хозяйства, с кадастровым номером ККР 3500 № 000410, следу ет  читать: «Красноярский край, Сухобузимский район, п.Шилинка,  ул.Мичурина, 10»   2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.                 Заместитель главы  администрации     Борск ого сельсовета:                                                                И.В. Чикиркина